
Città Termale   

 
COMUNE DI MONTEVAGO 

Provincia di AGRIGENTO 
 

 

 

 
ORIGINALE 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNAL E  
 

N. 17 DEL 06-09-2013 
 

Oggetto: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA PUBBLICA 
ORDINARIA DEL 11/09/2013 

 
 
L'anno  duemilatredici addì  sei del mese di settembre, 
 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

 
Visto il T.U.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l’ O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Funzionamento del Consiglio Comunale; 
Accertata l’esigenza di convocare il Consiglio Comunale, in Sessione ordinaria; 
 
 

DETERMINA 
 

la convocazione del Consiglio Comunale per  giorno 11/09/2013 alle ore 19:00, 
presso la Sala delle adunanze,  per la trattazione degli argomenti di cui all’O.d.G. sotto 
riportato. 
 La mancanza del numero legale dei Sig.ri Consiglieri comporterà la sospensione di 
un'ora della seduta. Qualora, alla ripresa dei lavori, venga meno il numero legale, la 
seduta è rinviata al giorno successivo, alla stessa ora, con il medesimo ordine del 
giorno e senza ulteriore avviso di convocazione. 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

Giuseppe Arcuri 

 
 
 
 
La firma autografa e' omessa ai sensi dell'art.3 del decreto legislativo n.39/1993 e sostituita dall'indicazione a 
stampa del nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema. 



 

Determinazione Presidenza del Consiglio n.17 del 06-09-2013 Comune di Montevago 
 

Pag. 2 

ORDINE DEL GIORNO  
 
 
 
Elenco degli argomenti da trattare nella seduta del 11-09-2013 alle ore 19:00. 
 
 
 

Num Oggetto 

 Ufficio:  PRES. CONSIGLIO 
 

1 Nomina scrutatori ed approvazione processi verbali delle sedute di Consiglio 
Comunale del 25.07.2013 e del 26.07.2013 

 
Ufficio:  SERVIZI TECNICI 

  
2 Approvazione  programma triennale dei lavori pubblici 2013 / 2015,  ed Elenco 

annuale dei lavori  anno  2013 
  
 

Ufficio:  SERVIZI TECNICI 
  
3 Verifica della quantità e qualità di aree e fabbricati da destinarsi alla residenza alle 

attività produttive e terziarie e definizione del prezzo di cessione in proprietà o in 
diritto di superficie anno 2013. 

  
 

Ufficio:  SERVIZI TECNICI 
  
4 Approvazione del Piano delle alienazioni e dismissioni immobiliari art. 58 della legge 

N°133/08". 
  
 

Ufficio:  SINDACO 
  
5 Approvazione Regolamento per la disciplina del tributo sui rifiuti e sui servizi  

(TARES) . 
  
 

Ufficio:  SINDACO 
  
6 Approvazione del Piano Finanziario per la determinazione dei costi del servizio di 

gestione dei rifiuti urbani e per la determinazione delle tariffe della TARES anno 
2013. 

  
 

Ufficio:  SINDACO 
  
7 Approvazione del Bilancio di previsione 2013, del Bilancio pluriennale 2013/2015 e 

della relazione previsionale e programmatica. 
  



 

Determinazione Presidenza del Consiglio n.17 del 06-09-2013 Comune di Montevago 
 

Pag. 3 

 
Ufficio:  PRES. CONSIGLIO 

  
8 Approvazione modifiche Statuto Unione dei Comuni "Terre Sicane". 

  
 

Ufficio:  PRES. CONSIGLIO 
  
9 Elezione componenti del Consiglio dell'Unione dei Comuni "Terre Sicane". 

  
 

Ufficio:  SERVIZI TECNICI 
  
10 Attuazione della gestione integrata dei rifiuti - Istituzione della "A.R.O. - Area di 

Raccolta Ottimale" per il territorio dell'Unione dei Comuni " Terre Sicane" - Menfi, 
Montevago, Santa Margherita di Belice e Sambuca di Sicilia. 
 

  
11 Interrogazione prot. 0006483 

  

12 Interrogazione prot. 0006484 
 
 

13 Interrogazione prot. 0006578 
 
 

14 Interrogazione prot. 0006768 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


